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Johanna Simmer
Nina Panzenbock

Anita Weissinger-Lusenberger

Oldrich Janecek

Joe Di3lbacher
Benedikt Rosensteiner
Alexander Steidl
Lukas Schaffenrath
Hans Stockinger

Paul Prechtl

Mike Breit

Wolfgang Gstottner

02:31:03
02:38:47
02:48:45
02:39:32

02:10:03
02:11:05
02:14:57
02:16:00
02:27:34
02:38:56
02:53:02

03:05
03:06:38
02:33:42

100
90
80

100
90
80
70
60
50
40
30
20

90
100
80

00:23:39
00:22:37
00:18:45
00:17:42
00:06:08
00:05:14
00:19:20

00:31
00:32:56

40
50
70
80
90
100
60
30
20



Hochksnigman Speed Abweichung DS-Zeit Speed s
Lukas Schaffenrath 02:55:23 00:35:04 100 40
Heinrich Payr 03:19:32 00:10:55 % 60
Gerald Holzmeister 03:20:54 00:09:33 80 70
Norbert Hochmuth 03:24:29 00:05:58 60 90
Wolfgang Sams 03:29 00:01:27 50 100
Wolfgang Gstottner 04:02:25 00:31:58 40 50
Marcel Fahrengruber 04:07:22 00:36:55 30 30
Paul Precht] 03:24:28 00:05:59 70 80
DS-Zeit | 03:30:27

Damen

Ul Rathmayer 03:42 % 9
Gerlinde Ferdin 03:12 100 95
Silvia Stampfer 08:32 7

Hochkénigman Endurancetrail Speed Abweichung DS

Demeter Dick 13:17:07 100 03:14:20 50
Alex Steidl 15:55:16 ) 00:36:11 100
Markus Kirschner 15:55:16 80 00:36:11 100
Manired Mayr 17:28:54 70 00:57:27 80
Christoph Kaiser 17:42:38 60 01:41:11 70
Andreas Wiesinger 18:49:29 50 02:18:02 60

16:31:27




Gaisbergrail [ I R A N B

Datum 25.10.2015

Strecke 22 km

Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt Abweichung
Oldrich Janecek 12 02:10:23 100 60 00:32:03
Daniel Jochum 15 02:13:07 90 70 00:29:19
Joe DiRlbacher 02:15:12 80 80 00:27:14
Lukas Schaffenrath 51 02:28:20 70 90 00:14:06
Martin Eggharter 02:28:29 60 100 00:13:57
Wolfgang Gstottner 03:28:44 50 50 00:46:18
Heinrich Entner 03:52:47 40 40 01:10:21

02:42:26

Anita Waissinger-Lusenberger 02:56:50 100 100



Mana Speedtrail .| |

Datum

Strecke 2

Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt
Lukas Schaffenr 6 00:13:05 100 95

Mike Breit 12 00:14:37 90 95



S S O O N

Datum 11.10.2015

Strecke 23 km, 1250 HM

Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt

SPEED Oldrich Janecek 21 02:04:18 100 70 00:41:43
Lukas Schaffenrath 57 02:17:33 90 100 00:28:28
Heinrich Entner 376 03:26:03 70 80 00:40:02
Wolfgang Gstottner 03:16:09 80 90 00:30:08

02:46:01

Damen

Marlena Polec 60 03:06:00



Stanzer Trailrun || |

Datum 19.09.2015
Strecke
Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt
Diff.
MARATHON Oldrich Janecek 5 04:33:19 100 80 00:44:13
Alex Steidl 6 04:34:28 90 90 00:43:04
Manfred Mayr 8 05:01:26 80 100 00:16:06
Mike Breit 06:07:07 70 70 00:49:35
Reinhard Buchinger 43 06:11:21 60 60 00:53:49
05:17:32
SPEED Lukas Schaffenrath 01:45:06 100 60 00:22:25
Hans Stockinger 01:52:32 90 80 00:14:59
Wolfgang Gstottner 02:14:22 80 100 00:06:51
Wolfgang Sams 02:20:10 70 90 00:12:39
Heinrich Entner 02:25:24 60 70 00:17:53
02:07:31

Gerlinde Ferdin 02:03 100 100



Stanzer Trailrun .| |

Datum 26.09.2015
Strecke 32 km, 2400 H
Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt
SPEED Oldrich Janecek 9 03:39:49
Mike Breit 106 05:43:39
Klaus Streit 16 03:57:15

Hans Stockinge 87 05:24:00



Saalbacher Trailmasters .| |

Datum 15.08.2015
Strecke 34
2800
Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt
MARATHON
Alex Steid| 14 05:21:12 100 100
Nina Panzenbdck 3 05:28:00 100 95

Anita Weissinger-Lusenberger 4 05:52:25 90 95



Seppenbaver Speedtrail

Datum
Strecke

Wertung
SPEED

09.08.2015
19
1200
Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt
Josef Dillbache 2 02:00:30 100 90
Hannes Schily 4 02:04:58 90 100
Hans Stockinge 10 02:22:32 80 80

02:09:20



Datum 02.08.2015
Strecke 29
1900
Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt
SPEED

Daniel Jochum 3 03:52:34 100 100



Dirndital Extrem N N N A IO

Datum 01.08.2015
Strecke 111 km
5000 HM
Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt
MARATHONTRAIL
Mike Breit 38 18:35:00 80 90
Christoph Kaiser 13 15:44:00 90 100
Manfred Mayr 3 14:28:00 100 80
Reinhard Buchinger 42 19:47 70 70

17:08:30

Sigrid Huber 1 16:37 100 100



e O N

Datum 25.07.2015
Strecke 26 km
1500 HM

Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt

SPEED Abweichung
Heinrich Entner 33 05:43:17 80 90 60
Lukas Schaffenr 13 04:20:28 90 100 23
Wolfgang Gstoéttner 05:43:18 70 90 60
Martin Mattle 1 03:05:30 100 70 98

04:43:08



GroRglockner Ultratrail |

Datum
Strecke

Wertung
ULTRA

25.07.2015
110 km
7000 HM
Name Platzierung
Alexander Steid 35
Oldrich Janecek 39
Robert Weihs 22

Zeit

23:04:19
23:15:04
21:56:55
22:45:26

Punkte Speed Punkte Durchs Abweichung

90 100 19
80 90 30
100 80 49



Silvretta 3000 Run

Datum 18.07.2015
Strecke 286 km
1412 HM
Wertung Name Platzierung  Zeit Punkte Speed  Punkte
SPEED
1 Joe Didbacher 1 02:39:12 100
2 Hannes Schily 5 0254 %
3 Wolfgang Gstéttner 172 04:02:26 80
4 Heinrich Entner 245 04:41:41 70
T Zeit: 03:34:24
Abweichung von der
1 Wolfgang Gstéttner 172 04:02:26 00:28:03 100
2 Hannes Schily 5 02:54 00:40:09 90
3 Joe Diilbacher 1 02:39:12 00:55:12 80
4 Heinrich Entner 245 04:41:41 01:07:18 70




Via Natura Zeit Abweichung DS-Zeit [Speed-Punkte  DS-Punkte
Benedikt Rosensteiner 01:37 00:30 100 60
Hannes Schily 01:39:04 00:28 90 70
Hans Stockinger 01:52:49 00:14 80 80
Gerald Holzmeister 02:10:28 00:02:41 70 100
Mike Breit 03:11 01:03 50 50
Paul Prechtl 02:16:22 00:08:35 60 90
DS-Zeit 02:07

Johanna Simmer 100 100
Ultra

Via Natura Zeit Abweichung DS-Zeit Speed DS

Peter Baiger 29:09:00 06:32:40 100 80
Helmut Kastl 41:26:00 05:44:20 80 90
Manfred Mayr 36:30:00 00:48:20 90 100
DS-Zeit 35:41:40

Sigrid Huber 41:26:00 100 100



Datum 04.07.2015
Marathontrail
Wertung Name Platzierung Zeit Abweichung Durchschnittszeit Punkte Speed Punkte Durchschnittszeit
Herren
1 Alexander Steid| 10:22 03:34 100 80
2 Alexander Hablecker 15:15 01:19 90 100
3 Mike Breit 16:11 02:15 80 a0
DURCHSCHNITT Zeit: 13:56
Damen
Johanna Simmer 1 10:22 00:24:00 100 95
Nina Panzenbock 2 11:10 00:24 90 95
DURCHSCHNITT Zeit: 10:46:00
Speedtrail

Wertung Name Platzierung Zeit Abweichung Durchschnittszeit Punkte Speed Punkte Durchschnittszeit



1 Christoph Schmalzer
2 Michael Hattinger

DS-Zeit:

04:37
06:08

05:22

45
46

100
90

95
95



Zeit DS Speed-Punkte DS-Punkte

Montafon

Robert Weihs 04:01:50, 100 95

Heiko Konig 05:04:16, 90 9%

Speed

Martin Mattle 01:01 100 100
Veitsch

Nina Panzenbd 05:29 100 100

Anita W.Lusenb 06:37 92 9%

Hans Stockinge 05:58 62 100 80

Mike Breit 06:31 29 92 %

Reinhard Buchi o07:18 18 80 100

Heinrich Entner 08:13 73 70 70

07:00




Pyhmprel

Datum 27.06.2015
Strecke 35
2700
Wertung Name Platzierung Zeit Punkte Speed Punkte Durchschnitt
MARATHON

Benedikt Rosen 15 04:58:31 100 100



Hochkdénig Kumpellauf

Wolfgang Sams
Wolfgang Gstott
Heinrich Entner
Gerald Holzmei
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03:44:25
03:55:44
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Otscher Mountain Run

14.6.2015 Abweichung DS-Zeit |Speed DS

Joe Difdlbacher 01:51:16 40 100 70
Olda Janecek 02:08:43 23 % 80
Hans Stockinge 02:34:12 3 80 100
Klaus Streit 02:40 9 70 90
Mike Breit 03:23:12 52 60 60
DS 02:31:29

Otscher Ultra Abweichung DS-Zeit Speed DS

Joe Diilbacher 04:34:51 01:11:06 100 60
Olda Janecek 04:46:05 00:59:52 % 70
Klaus Streit 05:25 00:20:57 80 80
Alex Steid| 05:27:18 00:18:39 70 90
Wolfgang Paset 05:51 00:05 60 100
Reinhard Buchi 06:57:42 01:11:45 50 50
Mike Breit 07:19:42 01:33:45 40 40
DS 05:45:57

Damen

Marathon

Nina Panzenbs 05:28 4 100 95
Anita W.Lusenb 06:12:53 % 95
Speed

Nina Panzenbd 02:32 7 100 100



Schwarzach Ultra
Benjamin Bublak
Andreas Wiesinger
Mike Breit

Reinhard Buchinger
DS-Zeit

04:34
06:35
07:35:28
08:49
06:53

Abweichung DS-Zeit Speed
02:19
00:18
00:42:06
01:55
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80
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70
100
90
80



Bizau

Daniel Jochum
Oldrich Janecek
Martin Mattle

Wolfgang Gstottner
Heinrich Entner

DS-Zeit

Zeit

02:59:57
03:00:46
03:02:12

04:52:08
05:14:40

03:49:57

Abweichung DS-Zeit
50
49
47

63
75

Speed-Punkte
100
90
80

70
60

DS-Punkte

80
90
100

70
60



